
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Tema – „Pievos, gėlės ir žolė“ 

2. Veiklas organizavo pagal ikimokyklinio ugdymo programą dirbanti mokytoja 

Ingrida Rauckienė 

3. Tikslas –  ugdytiniai susipažins su  pievoje augančiais augalais, sužinos jų 

pavadinimus, ugdysis matematinius gebėjimus skaičiuodami, meninės veiklos būdu 

perteiks gėlių įvairovę kūrybiniuose darbeliuose. 

 

 4. Aprašymas/ foto nuotraukos. „Bitučių“ grupės vaikai tyrinėjo pievelėje 

augančias gėles ir žolytes. Jas lygino atsižvelgdami į jų savybes, skaičiavo, 

ieškojo panašumų ir skirtumų tarp augalų.  

 

 

 

                                                            

   

 

    

 

 

5. Refleksija – ugdytiniai susipažino  su pievoje augančiais augalais ir 

žolynais. Tyrinėjo kaip atrodo pienės, kokie jų žiedai, kotelių ilgis, aiškinosi, ko 

reikia, kad augalai (gėlės, žolės) augtų. Sužinojo, kad tos pačios rūšies augalai 

saulėtoje vietoje geriau auga: yra didesni. Vaikai patys kūrė iš lauko gėlių 

kompozicijas, kūrybiškai dekoravo vazas.  

 



Vaikai tyrinėjo pievelėje augančias žolytes. Jas lygino atsižvelgiant į jų savybes, 

bandė grupuoti, klasifikuoti.  Atliko kūrybinį darbelį iš surinktų pievoje augalų 

dekoravo gėlių vazas.  

 

  

 



 

Vykdytos veiklos 

 Ugdytiniai tyrinėjo pievelėje augančius augalus. 

Stebėjo gėlių ir žolynų įvairovę. Aiškinosi kuom 

skiriasi gėlės nuo žolynų? 

  

 

Kompiuterio pagalba įgijo žinių apie gėlių sandarą, 

žolynų augimą, lygino su tikrovėje rastomis.  

 

Žiūrėdami knygeles vaizdingai aptarėme kaip atrodo 

augalų dalys (žiedas, kotelis, šaknys).   

   

 

Iš įvairių konstruktorių detalių statė, konstravo gėles, 

jų žiedus, stiebus, lapus. Lauke iš surinktų gėlių, 

žolių dėliojo kompozicijas. 

   

 

 Iš pievoje surinktų gėlių dekoravo vazas.  

 

 

Ugdytiniai surinktas gėles skaičiavo, lygino kotelių 

ilgį, bandė dėlioti įvairias augalų sekas.  


